
JENESYS2026 及び JENESYS2025 PhaseⅡ共通 

招へい日程案（ひな形） 

対象国  

対象者  

専門性/テーマ  

プログラム目的  

 
日程 プログラム概要 

訪問先/訪問地 

と専門分野/テーマ

との関係 

オ 

ン 

ラ 

イ 

ン 

プレ 1 日目   

プレ 2 日目   

プレ 3 日目   

訪日までの 

フォローアップ 
  

対 

面 
1 日目   

2 日目   

3 日目   

4 日目   

5 日目   

6 日目   

7 日目   

8 日目   

期待される効果： 

 

 

 

別添３ 



JENESYS2026 及び JENESYS2025 PhaseⅡ共通 

派遣日程案（ひな形） 

対象国  

対象者  

専門分野/テーマ  

プログラム目的  

 

 

 
日程 プログラム概要 

訪問先/訪問地 

と専門分野/テーマ

との関係 

オ 

ン 

ラ 

イ 

ン 

プレ 1 日目   

プレ 2 日目   

プレ 3 日目   

訪日までの 

フォローアップ 
  

対 

面 
1 日目   

2 日目   

3 日目   

4 日目   

5 日目   

6 日目   

7 日目   

8 日目   

期待される効果： 

 

 

 



JENESYS2026 及び JENESYS2025 PhaseⅡ共通 

オンライン交流日程案（ひな形） 

対象国  

対象者  

専門分野/テーマ  

プログラム目的  

 

 

 
日程 プログラム概要 

訪問先/訪問地 

と専門分野/テーマ

との関係 

オ 

ン 

ラ 

イ 

ン 

1 日目   

2 日目   

3 日目   

4 日目   

５日目   

６日目   

７日目   

８日目   

９日目   

１０日目   

期待される効果： 

 

 

 

 

 
 



JENESYS2026 

フォローアップ事業①：オンライン同窓会及び 

参加者による活動支援 日程案（ひな形） 

対象国  

     対象者  

プログラム目的  

 

 

 
次第 プログラム概要 

日本（事業組織含む）

と参加者間の交流・

事後活動で期待され

ること 

オ 

ン 

ラ 

イ 

ン 

   

   

   

   

   

   

   

   

期待される効果： 

 

 

 

同窓会への参加者による活動の支援案： 

 

 

 

 

 



JENESYS2026 

フォローアップ事業②：オンライン学生会議日程案（ひな形） 

対象国  

     対象者  

専門分野/テーマ  

プログラム目的  

 

 

 
日程 プログラム概要 

訪問先/訪問地 

と専門分野/テーマと

の関係 

オ 

ン 

ラ 

イ 

ン 

1 日目   

2 日目   

3 日目   

4 日目   

5 日目   

6 日目   

7 日目   

8 日目   

期待される効果： 

 

 

 

 

 

 

 



JENESYS2026 

フォローアップ事業③：日本人有識者と同窓生の意見交換会 

及び日本人有識者による事業評価（ひな形） 

対象事業  

日本人有識者 ●名 

経済関係者： 

学術関係者： 

報道関係者： 

日本受入団体： 

その他： 

   同窓生 ●名 

（対象国・選定方法） 

プログラム目的  

 

 

 
次第 プログラム概要 公開/非公開 

オ 

ン 

ラ 

イ 

ン 

   

   

   

   

   

   

   

   

期待される効果： 

 

 

 



JENESYS2026 

フォローアップ事業④：オンライン再訪日プログラム日程案（ひな形） 

対象国  

対象者  

専門分野/テーマ  

プログラム目的  

 
日程 プログラム概要・訪問先 

訪問先/訪問地 

と専門分野/テーマ

との関係 

オ 

ン 

ラ 

イ 

ン 

1 日目   

2 日目   

3 日目   

4 日目   

５日目   

６日目   

７日目   

８日目   

９日目   

１０日目   

期待される効果： 

 

 

 

 

 
 
 


